

DECOTECH A/S

Møllevangsvej 10, 7560 Hjerm

CVR-nr. 31 27 78 76

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Bente F. Søvnal
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	DECOTECH A/S Møllevangsvej 10 7560 Hjern Telefon: 97854936 Telefax: 96840133 Hjemmeside: www.decotech.dk CVR-nr.: 31 27 78 76 Stiftet: 28. februar 2008 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Bestyrelse	Bente F. Søvn dal, formand Jørgen Søvn dal Hansen Henrik Steiner
Direktion	Henrik Steiner, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Søvn dal Invest ApS

Hovedtal og nøgletal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.539	4.073	2.401	2.621	1.709
Resultat før finansielle poster	2.765	2.698	1.021	1.312	416
Finansielle poster, netto	-56	-65	-139	-238	-313
Årets resultat	2.112	2.053	688	840	88
Balance:					
Balancesum	13.428	13.708	11.035	10.106	11.384
Investeringer i materielle anlægsaktiver	191	2.958	283	46	31
Egenkapital	6.791	5.679	3.875	3.188	2.348
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	1.113	5.507	431	3.183	314
Investeringsaktivitet	-137	-2.963	-283	-46	344
Finansieringsaktivitet	-1.404	-2.101	-148	-1.772	-942
Pengestrømme i alt	-428	443	0	1.365	-284
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	19	19	21	17	15
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	50,6	41,4	35,1	31,5	20,6
Egenkapitalforrentning	33,9	43,0	19,5	30,3	3,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af serigrafiarbejde og tamponrykning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 2.112 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.053 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.791 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 50,6 % af de samlede aktiver på 13.428 t.kr., hvilket er en stigning på 9,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.539.076	4.072.834
Distributionsomkostninger	-88.567	-30.271
Administrationsomkostninger	-1.597.489	-1.327.108
Andre driftsomkostninger	-88.450	-17.217
Resultat før finansielle poster	2.764.570	2.698.238
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.492	-65.242
Resultat før skat	2.708.078	2.632.996
Skat af årets resultat	-595.777	-579.621
Årets resultat	2.112.301	2.053.375
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.112.301	1.053.375
Disponeret i alt	2.112.301	2.053.375

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	127.777	201.110
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>127.777</u>	<u>201.110</u>
4	Grunde og bygninger	4.585.004	4.767.848
4	Produktionsanlæg og maskiner	3.956.034	4.452.003
4	Biler og inventar	221.471	243.997
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.762.509</u>	<u>9.463.848</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.895.286</u>	<u>9.669.958</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	824.734	740.650
	Varebeholdninger i alt	<u>824.734</u>	<u>740.650</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.975.777	2.374.918
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	576.902	0
	Andre tilgodehavender	89.474	426.381
	Periodeafgrænsningsposter	50.708	53.301
	Tilgodehavender i alt	<u>3.692.861</u>	<u>2.854.600</u>
	Likvide beholdninger	14.757	442.954
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.532.352</u>	<u>4.038.204</u>
	Aktiver i alt	<u>13.427.638</u>	<u>13.708.162</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.291.124	4.178.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	6.791.124	5.678.823
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	615.706	585.628
Hensatte forpligtelser i alt	615.706	585.628
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.343.850	1.577.569
Anden gæld	0	40.119
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.343.850	1.617.688
6 Kortfristet del af langfristet gæld	233.719	364.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.091.087	4.337.206
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.944
Selskabsskat	994.357	619.064
Anden gæld	1.357.795	496.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.676.958	5.826.023
Gældsforpligtelser i alt	6.020.808	7.443.711
Passiver i alt	13.427.638	13.708.162
1 Medarbejderforhold		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	3.125.448	250.000	3.875.448
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte resultat	0	1.053.375	1.000.000	2.053.375
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	4.178.823	1.000.000	5.678.823
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	0	1.112.301	1.000.000	2.112.301
	500.000	5.291.124	1.000.000	6.791.124

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Årets resultat	2.112.301	2.053.375
9 Reguleringer	1.563.841	1.242.657
10 Ændring i driftskapital	-2.316.092	2.551.574
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.360.050	5.847.606
Renteudbetalinger og lignende	-56.492	-65.242
Pengestrøm fra ordinær drift	1.303.558	5.782.364
Betalt selskabsskat	-190.406	-275.738
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.113.152	5.506.626
Køb af materielle anlægsaktiver	-190.900	-2.957.749
Salg af materielle anlægsaktiver	54.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-5.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-136.900	-2.962.749
Afdrag på langfristet gæld	-404.449	-807.606
Betalt udbytte	-1.000.000	-250.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-1.043.324
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.404.449	-2.100.930
Ændring i likvider	-428.197	442.947
Likvider 1. juli	442.954	7
Likvider 30. juni	14.757	442.954
Likvider		
Likvide beholdninger	14.757	442.954
Likvider 30. juni	14.757	442.954

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	14.803	2.027
Andre finansielle omkostninger	<u>41.689</u>	<u>63.215</u>
	<u>56.492</u>	<u>65.242</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Afskrivninger 1. juli	-898.890	-825.557
Årets afskrivninger	<u>-73.333</u>	<u>-73.333</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-972.223</u>	<u>-898.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>127.777</u>	<u>201.110</u>

Noter
4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Biler og inventar</u>
Kostpris 1. juli	6.936.591	11.948.088	362.800
Tilgang	0	19.900	171.000
Afgang	0	-100.000	-255.500
Kostpris 30. juni	<u>6.936.591</u>	<u>11.867.988</u>	<u>278.300</u>
Afskrivninger 1. juli	2.168.743	7.496.085	118.803
Årets afskrivninger	182.844	515.869	51.076
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-100.000	-113.050
Afskrivninger 30. juni	<u>2.351.587</u>	<u>7.911.954</u>	<u>56.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.585.004</u>	<u>3.956.034</u>	<u>221.471</u>

30/6 2021

30/6 2020

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli	5.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.000
Kostpris 30. juni	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.577.569	233.719	1.343.850	408.976
	<u>1.577.569</u>	<u>233.719</u>	<u>1.343.850</u>	<u>408.976</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.578 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 4.585 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	825
Goodwill	128
Produktionsanlæg og maskiner samt biler og inventar	4.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.976

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søvnald Invest ApS, CVR-nr. 31 27 71 40, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	823.122	580.577
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	88.450	17.217
Øvrige finansielle omkostninger	56.492	65.242
Skat af årets resultat	595.777	579.621
	<u>1.563.841</u>	<u>1.242.657</u>
 10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-84.084	-8.433
Ændring i tilgodehavender	-838.261	143.383
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.393.747	2.416.624
	<u>-2.316.092</u>	<u>2.551.574</u>
